






湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

目  录 

1. 概  述 .................................................................................................................... 1 

1.1 项目由来 ............................................................................................................. 1 

1.2 项目特点 ............................................................................................................. 3 
[...]
/h，则排放量为 0.197t/a，排放速率为 0.0985kg/h，排放浓度为

9.85mg/m
3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）颗粒物排放要

求（15m 排气筒速率限值 3.8kg/h，排放浓度限值 120mg/m
3），可实现达标排放。 

3、废固引剂处理车间粉尘： 

项目通过各产尘点设置集气罩收集后，进布袋除尘器除尘，由 15m 排气筒

（P4）高空排放。根据《第一次全国污染源普查-工业源产排污系数手册》布袋

除尘器除尘效率为 99%，废固引剂量车间产尘量为 10t/a，无组织排放总量为 0.2t/a，

经集气罩收集进总管量为 9.8t/a，采用布袋除尘器除尘，9.702t/a 的收尘作为产品，

风机风量为 10000m
3
/h，则排放量为 0.098t/a，排放速率为 0.049kg/h，排放浓度

为 4.9mg/m
3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）颗粒物排放

要求（15m 排气筒速率限值 3.8kg/h，排放浓度限值 120mg/m
3），可实现达标排

放。 

8.2.1.2.3 有机废气处理措施可行性分析 

废包装物再生造粒热熔挤出过程会产生一定量的 VOCs，项目造粒分两条生

产线，总原料量为 2000.5t/a，产生的 VOCs 总量约为 0.7t/a。 

生态环境部大气环境司编制的《其他工业涂装挥发性有机物治理实用手册》

中 VOCs 末端治理技术选择与运行维护要求中给出的 VOCs 治理技术适用范围

（浓度）见下图。 

 

图 8-1  VOCs 治理技术适用范围（浓度） 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

264 

本项目造粒产生的 VOCs 为低浓度、不具回收价值，由上图可知，适用采用

吸收法处理，设计采用一套 UV 光解+活性炭吸附系统进行 VOCs 废气净化处理

后，通过 15m 排气筒（P5）高空排放。 

根据《湖南省制造业（工业涂装）VOCS 排放量测算技术指南（试行）》“表

2 常见 VOCS 治理设施处理效率”可知：光催化氧化法处理效率为 70%、固定

床活性炭吸附处理效率为 80%，则项目采用 UV 光解+活性炭吸附总去除效率为

94%，则造粒有机废气总去除量为 0.596t/a，通过排气筒排放量为 0.034t/a，风机

风量为 25000m
3
/h，则排气筒（P5）有机废气排放速率为 0.017kg/h，排放浓度为

0.68mg/m
3，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）中表 4 大

气污染物排放限值非甲烷总烃 100 mg/m
3 要求。造粒排放的 VOCs 废气总量为

0.104t/a，产品量为 1977.8t/a，则单位产品非甲烷总烃排放量为 0.0526kg/t 产品，

符合《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）中单位产品非甲烷总

烃排放量≤0.35kg/t 产品的要求。 

8.2.1.2.4 食堂油烟 

根据工程分析可知，项目食堂油烟废气经高效静电油烟净化器处理后，由专

用烟道引至楼顶排放，油烟排放量为 1.418kg/a，排放浓度 0.473mg/m³，满足《饮

食业油烟排放标准（试行）》（GB18483-2001）中型最高允许排放浓度 2mg/m
3

要求，可实现达标排放。 

8.2.1.2.5 小结 

根据以上分析可知，项目各废气经采取相应处理措施后均可实现达标排放，

根据大气环境影响预测与评价章节预测可知，项目废气排放对周边环境影响较小。

因此，本项目废气处理措施可行、有效。 

8.2.1.3 与排污许可规范的符合性分析 

根据《排污许可证申请与核发技术规范   工业固体废弃物和危险废物治理》

（HJ1033-2019）中关于危险废物（不含医疗废物）利用排污单位废气治理可行

技术参考表：颗粒物可采用“袋式除尘”处理；二氧化硫可采用“湿法脱硫、半

干法脱硫、干法脱硫”处理；非甲烷总烃采用“吸附+燃烧/催化氧化等”处理；

硫化氢、氨和臭气浓度采用“生物过滤、化学洗涤、活性炭吸附”处理。根据《排

污许可证申请与核发技术规范  工业炉窑》（HJ1121-2020）干燥废气可行技术



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

265 

为：颗粒物——袋式除尘、静电除尘，二氧化硫——干法与半干法脱硫、湿法脱

硫。 

本项目颗粒物采用布袋除尘器或旋风除尘+湿法除尘处理；二氧化硫采用湿

法脱硫处理；非甲烷总烃采用：UV 光解+活性炭吸附发处理；硫化氢、氨和臭

气浓度采用酸碱喷淋化学洗涤+活性炭吸附，项目所采用的废气处理措施均为《排

污许可证申请与核发技术规范    工业固体废弃物和危险废物治理》

（HJ1033-2019）和《排污许可证申请与核发技术规范  工业炉窑》（HJ1121-2020）

推荐的废气治理措施，符合相应规范。 

8.2.1.4 排气筒高度校核 

为确保项目各排气筒高度的合理可行，评价按《制定地方大气污染物排放标

准的技术方法》（GB/T3840-91）中推荐的排放系数法，对各排气筒高度进行校

核。用下列公式计算出排放系数 R，再由《制定地方大气污染物排放标准的技术

方法》（GB/T3840-91）中的表 4 查出其需达到的有效高度。 

emKC

Q
R   

式中： 

R—排放系数； 

Q—排气筒排放速率，kg/h； 

Cm—标准浓度限值，mg/m
3；CNH3=0.2；CH2S=0.01；C 颗粒物=0.9；C 非甲烷总烃=1.2；

CSO2=0.5；CNOx=0.25 

Ke—地区性经济技术系数，取值为 0.5～1.5，根据当地经济发展现状，本评

价取 1.0。 

项目废气中污染物的排放系数 R 及其应达到的有效高度见下表。 

表 8.2-2  排放系数法校核排气筒高度表 

点源名称 污染物 
排放速率 

（kg/h） 

几何高度 

(m) 

校核高度 

排放系数 R 要求有效高度 He 

排气筒 P1 颗粒物 0.055 15 0.06 15 

排气筒 P2 

颗粒物 0.7685 

15 

0.85 

15 

SO2 0.1895 0.38 

NOx 0.18975 0.76 

H2S 0.00037173 0.002 

NH3 0.046095 4.61 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

266 

排气筒 P3 颗粒物 0.0985 15 0.11 15 

排气筒 P4 颗粒物 0.049 15 0.05 15 

排气筒 P5 VOCs 0.017 15 0.01 15 

根据校核，项目各排气筒要求的高度均为 15m，本项目排气筒设计高度均为

15m，均能满足校核高度要求。同时根据预测结果，在设计排放高度下各污染物

最大落地浓度均小于标准限值，不会对区域环境和周边敏感点带来明显不利影响，

因此本项目各排气筒高度均满足环保要求，设置基本合理。 

综上所述，项目废气污染防治措施可行、有效。 

 

8.2.2 废水污染防治措施及其可行性论证 

项目运营期产生的废水包括生产废水、生活污水和初期雨水。废水采用雨污

分流、清污分流、污污分流、分质处理、循环回用的方式。 

8.2.2.1 废水处理方案 

项目废水采用“雨污分流、清污分流、污污分流、分质处理”的方式。 

根据工程分析可知：项目废水主要分为三类：含氧化剂废水、含还原剂废水

和酸碱喷淋废水。根据废水水质特性，项目设两个废水处理站，含氧化剂废水进

1#废水处理站处理，含还原剂废水、生活污水及其他废水进 2#废水处理站处理。

设计出水标准均为《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表 1 水

污染物直接排放限值，其中 1#废水处理站达标尾水全部回用，2#废水处理站达

标尾水大部分回用，部分外排黄鳝冲河。 

涉密内容，已删除，进入 1#废水处理站处理达标后，回用于涉密内容，已

删除，不外排。 

酸碱二级喷淋废水 pH 值调节沉淀后循环回用，多余废水（烘干水分带入）

进 2#废水处理站处理。 

涉密内容，已删除，该两股废水与车间清洁废水、车辆冲洗废水、酸碱喷淋

多余废水和生活污水一起进入 2#废水处理站处理达标后，回用于涉密内容，已

删除、车辆冲洗、道路冲洗、地面冲洗、绿化等，多余 2850m
3
/a 达标尾水，外

排黄鳝冲河。 

各废水处理措施与去向见下表。 

表 8.2-3  废水处理措施与去向表 

涉密内容，已删除 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

267 

 

8.2.2.2 废水处理措施可行性分析 

8.2.2.2.1 含氧化剂废水处理措施可行性分析 

涉密内容，已删除 

 

1、进、出水水质要求 

由于本项目生产工艺为专利技术，尚未有同类工程相关数据可参照，建设单

位提供废水监测数据为模拟小试数据，考虑大生产与小试的差异性，设计含氧化

剂废水处理站进水、出水水质要求见下表。 

表 8.2-4  1#废水处理站进、出水水质要求（单位：mg/L，pH 值除外） 

 pH 值 COD BOD5 氨氮 总氮 SS 

进水水质要求 7~9 ＜3000 ＜1200 ＜50 ＜200 ＜2000 

出水水质要求 

（GB31572-2015）直排 
6~9 ≤60 ≤20 ≤8 ≤40 ≤30 

 

2、处理工艺 

根据含氧化剂废水特性及回用要求，设计 1#废水处理站处理工艺为：气浮+

脱氧+UASB+一级 AO+二级 AO+沉淀+芬顿氧化+pH 调节池+混凝反应+絮凝反

应+沉淀+砂滤+碳滤+超滤+反渗透，设计处理规模为 40m
3
/d。 

1#废水处理站工艺流程见下图。 

 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

268 

 

图 8-2  1#废水处理站废水处理工艺流程图 

3、主要工艺简介 

（1）气浮 

气浮法是在水中形成高度分散的微小气泡，粘附废水中疏水基的固体或液体

颗粒，形成水-气-颗粒三相混合体系，颗粒粘附气泡后，形成表观密度小于水的

絮体而上浮到水面，形成浮渣层被刮除，从而实现固液或者液液分离的过程。常



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

269 

用混凝剂使胶体颗粒结成为絮体，絮体具有网络结构，容易截留气泡，从而提高

气浮效率。 

（2）UASB 工艺  

UASB 又名上流式厌氧污泥床反应器，是一种处理高浓度污水的厌氧生物方

法。UASB 由污泥反应区、气液固三相分离器(包括沉淀区)和气室三部分组成。

在底部反应区内存留大量厌氧污泥，具有良好的沉淀性能和凝聚性能的污泥在下

部形成污泥层。要处理的污水从厌氧污泥床底部流入与污泥层中污泥进行混合接

触，污泥中的微生物分解污水中的有机物，把它转化为沼气。沼气以微小气泡形

式不断放出，微小气泡在上升过程中，不断合并，逐渐形成较大的气泡，在污泥

床上部由于沼气的搅动形成一个污泥浓度较稀薄的污泥和水一起上升进入三相

分离器，沼气碰到分离器下部的反射板时，折向反射板的四周，然后穿过水层进

入气室，集中在气室沼气，用导管导出，固液混合液经过反射进入三相分离器的

沉淀区，污水中的污泥发生絮凝，颗粒逐渐增大，并在重力作用下沉降。沉淀至

斜壁上的污泥沿着斜壁滑回厌氧反应区内，使反应区内积累大量的污泥，与污泥

分离后的处理出水从沉淀区溢流堰上部溢出，然后排出污泥床。 

（3）A/O（缺氧/好氧） 

A/O 工艺是 Anoxic/Oxic（缺氧/好氧）的简称，具有在降解有机物（BOD5）

的同时脱氮除磷的功能。 

本项目主要采用生物脱氮的工艺，本工艺主要包括氨化反应、硝化反应及反

硝化反应 

（4）斜板沉淀 

斜板沉淀池的沉淀区是由一系列平行的斜板把水流分隔成薄层，结构与一般

沉淀池相同，由进口、沉淀区、出口与集泥区四个部分组成，只是在沉淀区设置

有许多斜板。其特点是：利用了层流原理，水流在板间或管内流动；增加了沉淀

池的面积，使沉淀效率提高；斜板填料内絮状颗粒的再凝聚，促进了颗粒进一步

长大，提高了沉淀效率。 

（5）芬顿氧化 

Fenton 氧化法是一种高级氧化技术，能有效氧化去除传统废水处理技术无法

去除的难降解有机物，其实质是 H2O2在 Fe
2+的催化作用下生成具有高反应活性



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

270 

的羟基自由(•OH) •OH，其氧化电位达到 2.8V，具有强氧化性，通过电子转移

等途径进一步对难分解的大分子有机物进行开环断链，使之分解为有利于生物降

解的小分子物质。同时，Fe
2+被氧化成 Fe

3+产生混凝沉淀，去除大量有机物。另

一方面，反应中生成的 Fe(OH)3 胶体具有絮凝、吸附功能，也可去除水中部分有

机物。 

（6）混凝反应 

混凝是指在水中加入某些溶解盐类，使水中细小悬浮物或胶体微粒互相吸附

结合而成较大颗粒，从水中沉淀下来的过程。 

（7）砂滤 

砂滤是以天然石英砂、锰砂和无烟煤作为滤料的水过滤处理工艺过程。砂粒

粒径一般为 0.5-1.2mm，不均匀系数为 2。常用于经澄清（沉淀）处理后的给水

处理或污水经二级处理及废水回用中的深度处理。根据原水和出水水质要求可具

有不同的滤层厚度和过滤速度。主要作用是截留水中的大分子固体颗粒和胶体，

使水澄清。 

（8）碳滤 

碳滤是将活性炭作为过滤滤料的水过滤处理工艺。过滤时由于其多孔性可吸

附各种液体中的微细物质，常用于水处理中的脱色、脱臭、脱氯、去除有机物及

重金属、去除合成洗涤剂、细菌、病毒及放射性等污染物质，也常用于废水的三

级处理。 

（9）超滤 

超滤是一种加压膜分离技术，即在一定的压力下，使小分子溶质和溶剂穿过

一定孔径的特制的薄膜，而使大分子溶质不能透过，留在膜的一边，从而使大分

子物质得到了部分的纯化。超滤是以压力为推动力的膜分离技术之一，以大分子

与小分子分离为目的。 

（10）反渗透 

反渗透又称逆渗透，是一种以压力差为推动力，从溶液中分离出溶剂的膜分

离操作。对膜一侧的料液施加压力，当压力超过它的渗透压时，溶剂会逆着自然

渗透的方向作反向渗透。从而在膜的低压侧得到透过的溶剂，即渗透液；高压侧

得到浓缩的溶液，即浓缩液。 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

271 

4、处理工艺可行性分析 

根据废水处理工程设计资料，1#废水处理站各阶段处理效率如下： 

表 8.2-5  1#废水处理站各阶段处理效率（单位：mg/L） 

处理单元 COD 去除率 BOD5 
去除

率 
氨氮 

去除

率 
总氮 

去除

率 
SS 去除率 

进水水质 3000 / 1200 / 50 / 200 / 2000 / 

调节池进水 3000 
15% 

1200 
15% 

50 
5% 

200 
5% 

2000 
0% 

调节池出水 2550 1020 48 190 2000 

气浮进水 2550 
40% 

1020 
40% 

48 
5% 

190 
5% 

2000 
90% 

气浮出水 1530 612 45 181 200 

脱氧池进水 1530 
10% 

612 
10% 

45 
0% 

181 
10% 

200 
0% 

脱氧池出水 1377 551 45 162 200 

UASB 进水 1377 
70% 

551 
70% 

45 
10% 

162 
10% 

200 
0% 

UASB 出水 413 165 41 146 200 

一级 AO 进水 413 
50% 

165 
50% 

41 
50% 

146 
60% 

200 
0% 

一级 AO 出水 207 83 20 58 200 

二级 AO+沉淀进水 207 
50% 

83 
55% 

20 
60% 

58 
60% 

200 
70% 

二级 AO+沉淀出水 103 37 8 23 60 

芬顿氧化+沉淀进

水 
103 

40% 

37 

40% 

8 

5% 

23 

0% 

60 

70% 
芬顿氧化+沉淀出

水 
62 22 7.6 23 18 

砂炭滤进水 62 
20% 

22 
10% 

7.6 
0% 

23 
0% 

18 
20% 

砂炭滤出水 50 20 7.6 23 14 

超滤进水 50 
20% 

20 
20% 

7.6 
0% 

23 
0% 

14 
10% 

超滤出水 40 16 7.6 23 13 

总处理效率 / 98.67% / 99.2% / 84.8% / 88.5% / 99.35% 

（GB31572-2015）

直排标准限值 
60 / 20 / 8 / 40 / 30 / 

根据工程分析可知，1#废水处理站进水浓度在设计进水水质范围内，因此出

水水质可达到《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表 1 水污染

物直接排放限值要求；项目废水量为 7007m
3
/a（28.03m

3
/d），设计处理能力为

40m
3
/d，有一定的富裕余量。因此，项目含氧化剂废水经 1#废水处理站处理后

含盐浓水加黄土后用于产品生产，清水可达到《合成树脂工业污染物排放标准》

（GB31572-2015）表 1 水污染物直接排放限值要求后全部回用。 

8.2.2.2.2 2#废水处理站处理措施可行性分析 

2#废水处理站进水主要为涉密内容已删除、车间地面清洁废水、车辆冲洗废

水、道路冲洗废水及员工生活污水等。设计处理达《合成树脂工业污染物排放标



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

272 

准》（GB31572-2015）表 1 水污染物直接排放限值后，部分回用，部分（11.4m
3
/d）

外排黄鳝冲河。 

1、进、出水水质要求 

由于本项目生产工艺为专利技术，尚未有同类工程相关数据可参照，建设单

位提供废水监测数据为模拟小试数据，考虑大生产与小试的差异性，设计 2#废

水处理站进水、出水水质要求见下表。 

表 8.2-6  2#废水处理站进、出水水质要求（单位：mg/L，pH 值除外） 

 pH 值 COD BOD5 氨氮 总氮 SS 

进水水质要求 7~9 ＜3000 ＜1200 ＜50 ＜200 ＜2000 

出水水质要求 

（GB31572-2015）直排 
6~9 ≤60 ≤20 ≤8 ≤40 ≤30 

2、处理工艺 

根据 2#废水处理站废水特性，设计 2#废水处理站处理工艺为：气浮+脱氧

+UASB+一级 AO+二级 AO+沉淀+芬顿氧化池+pH 调节池+混凝反应+絮凝反应

+MBR+反渗透，设计处理能力为 48m
3
/d。 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

273 

 

图 8-3  2#废水处理站处理工艺流程图 

3、主要工艺简介 

气浮、UASB、AO、芬顿氧化等工艺简介见 1#废水处理站工艺介绍。MBR

工艺介绍如下： 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

274 

MBR 膜组件置于 MBR 膜区，主要功能是进行泥水分离。膜区中的 MBR 膜

组件自身配置了空气曝气系统，用于抖动膜丝，减轻膜污染。处理后的泥水混合

液在清水泵（或虹吸）的抽吸作用下，清水进入 MBR 中空纤维膜丝，再汇集于

MBR 集水管后由清水泵抽出，几乎全部细菌及悬浮物均被截流，因此省去了二

沉池，并使出水达到悬浮物接近于零的优良水质。同时，MBR 中 0.1 微米的中

空纤维膜可以完全阻止细菌的通过，将菌胶团和游离细菌保留在生化反应器中，

大大提高了反应器内的污泥浓度，强化生化效果。 

与许多传统的生物水处理工艺相比，MBR 具有以下主要优点：（1）出水水

质优质稳定；（2）剩余污泥产量少；（3）占地面积小，不受设置场地限制；（4）

可去除氨氮及难降解有机物；（5）操作管理方便，易于实现自动控制等优点。 

4、处理工艺可行性分析 

根据废水处理工程设计资料，2#废水处理站各阶段处理效率如下： 

表 8.2-7  2#废水处理站各阶段处理效率（单位：mg/L） 

处理单元 COD 去除率 BOD5 
去除

率 
氨氮 

去除

率 
总氮 

去除

率 
SS 去除率 

进水水质 3000 / 1200 / 50 / 200 / 2000 / 

调节池进水 3000 
15% 

1200 
15% 

50 
5% 

200 
5% 

2000 
0% 

调节池出水 2550 1020 48 190 2000 

气浮进水 2550 
40% 

1020 
40% 

48 
5% 

190 
5% 

2000 
90% 

气浮出水 1530 612 45 181 200 

脱氧池进水 1530 
10% 

612 
10% 

45 
0% 

181 
10% 

200 
0% 

脱氧池出水 1377 551 45 162 200 

UASB 进水 1377 
70% 

551 
70% 

45 
10% 

162 
10% 

200 
0% 

UASB 出水 413 165 41 146 200 

一级 AO 进水 413 
50% 

165 
50% 

41 
50% 

146 
60% 

200 
0% 

一级 AO 出水 207 83 20 58 200 

二级 AO+沉淀进水 207 
50% 

83 
55% 

20 
60% 

58 
60% 

200 
70% 

二级 AO+沉淀出水 103 37 8 23 60 

芬顿氧化+沉淀进

水 
103 

40% 

37 

40% 

8 

5% 

23 

0% 

60 

70% 
芬顿氧化+沉淀出

水 
62 22 7.6 23 18 

MBR 进水 62 
30% 

22 
30% 

7.6 
0% 

23 
0% 

18 
20% 

MBR 出水 43 16 7.6 23 16.2 

总处理效率 / 98.57% / 99.2% / 84.8% / 88.5% / 99.19% 

（GB31572-2015）

直排标准限值 
60 / 20 / 8 / 40 / 30 / 



湖南楚东烟花爆竹危险固体废弃物综合利用建设项目环境影响报告书 

 

275 

根据工程分析可知，2#废水处理站进水浓度在设计进水水质范围内，因此出

水水质可达到《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表 1 水污染

物直接排放限值要求；项目废水量为 10696m
3
/a（42.78m

3
/d），设计处理能力为

48m
3
/d，有一定的富裕余量。因此，项目 2#废水处理站废水处理后可达到《合

成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表 1 水污染物直接排放限值要

求，部分回用，部分外排黄鳝冲河。 

根据地表水环境影响预测可知，项目废水处理后，部分达标尾水外排，对黄

鳝冲河影响不大。 

8.2.2.2.3 酸碱喷淋废水处理措施可行性分析 

废药处理车间废气处理系统采用酸碱二级喷淋，由于废气中夹带烘干水蒸气

及烘干物料粉尘，喷淋后水蒸气冷凝成水、物料粉尘进入废水中。 

可采用絮凝沉淀、压滤方式将进入废水中物料收集，再次烘干作为产品。废

气带入多余冷凝水，经 pH 值调节后，除补充喷淋循环水损耗水外，多余废水进

2#废水处理站处理后回用。 

8.2.2.3 废水进入地表水途径 

1#废水处理站达标尾水全部回用，不外排。 

2#废水处理站达标尾水大部分回用，11.4m
3
/d（2850m

3
/a）外排黄鳝冲河。

2#废水处理站高程为 78.3m，黄鳝冲河高程为 62.3m，从 2#废水处理站出水口至

黄鳝冲河地势由高到低，因此尾水排入采用自重方式，通过 DN100PVC 专管沿

区域现有排水沟渠铺设至黄鳝冲河，专管长度约 400m。目前项目入河排污口论

证报告已通过株洲市生态环境局技术评审会，处于报批阶段。建设单位需取得排

污口批复后方可进行废水排放，并按相关入河排污口管理要求做好标识标牌，严

格按照批复要求专管排入黄鳝冲河，不得随意排入周边农田和地表水体。 